
rÁl(UlTNÍ NEMoCNlC[''
OLOMOUC

Fakultní nemocnice olotnouc vypisuje v souladu s ust' 5 31 zákona 1'3412016 Sb', o zadáváni
veřejných zakázel< veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o22-ooO639 s názvem.

''Systém detekční - gama sonda''

L lnformace o zadavateli:
Fal<ultnínemocnice olomouc, se sídlem l. P' Pavlova L85/6,7]9 oo olomouc, tČo: ooogsggz
zastoupená: prof. MUDr' Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontal<tníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blanka.stanl<ova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedenído provozu, zajištění záručního a
pozáručního servisu a provedenízaškolenípersonálu na 1 ks navigačního systému pro detekci
rad iofa rma k pro Centrá ln í operačn í sá ly d le specifikace před mětu zakázky uvedené v této výzvě
k podání nabídky a v příloze č.2 této výzvy k podání nabídek v tabulce splnění minimálních
technických podmínek.

V případě, že součásti předmětu plněníveřejné zakázky nebudou splňovat minimálnítechnické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací na náklady účastníka, a to zapůjčením nabídnutého zařízení včetně
přísluše nství.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku 1 ks zařízení ve výši 810 000,- Kč bez DPH.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pozáruční
servis 1 ks zařízení (pravidelné servisní náklady, modelové servisní náklady po dobu 8 let a
náklady na případnou další instruktáž) ve výši 45 ooo,_ Kč bez DPH.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocníce olomouc, Centrální operačnísály a sterilizace
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: ]/2022

4. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 28.6. zo22 v 10 hodin.

Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

kaGORDION rofil

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH

i. I ij il i: i l: I r i tiLt i"r,t j ; r i.ir. i I i: i il;.i,,:1.: i.r



l-Al(U tTN í N EMoC N l CF-'
OLOMOUC

Nabídková cena bude tvořena součtem nákladů na pořízenía servisních nákladů (pravidelné
servisní náklady, modelové servisní náklady na dobu 8 let a náklady na případnou další
instruktáž)' Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, kteý
tvořípřílohu č. 1této výzvy k podánínabídek.

6. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plněnípředmětu veřejné zakázky obchodnípodmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy, závazného návrhu smlouvy o
provádění komplexních servisních služeb, který je uveden v příloze č' 4 této výzvy. Uchazeč
doplnído textu smluv pouze údaje určené k doplněnía tytéž smlouvy vrátíjako součást nabídky
zadavate I i.

Dóle toké uchazeč vyhotoví:
- přílohu č. L ke smlouvě kupnío ke smlouvě o provóděníkomplexních servisních služeb,

jež bude obsahovat položkové členěnía technické specifíkace zařízení
' přílohu č. 2 ' Seznam spotřebního moteriólu k provedení servisu ke smlouvě o

provádění komplexních servisních služeb

Návrhy smlouvy musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním
jednat jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je
uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

7. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
,/ vyplněnou přílohu č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny,
'/ vyplněnou tabulku v příloze č. 2 _ Splnění minimálních technických podmínek
./ návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy,
'/ návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb v závazné podobě dle přílohy č.

4 této výzvy,
'/ technickou specifikaci (datasheet, produktový/technický list, návod k použitíatpod.) všech

dodávaných zařízení s údaji požadovanými v zadání pro kontrolu plnění zadaných
parametrů a podmínek,

'/ ES prohlášení o shodě (EC Declaration of conformity) dle příslušných ES směrnic včetně
prostého překladu v českém jazyce,

'/ certifikát servísního technika vystavený výrobcem, v případě jinojazyčného vyhotovení
včetně prostého překladu v českém jazyce,

'/ certifikát školitele vystavený výrobcem (zdravotnické prostředky), v případě jinojazyčného
vyhotovení včetně prostého překladu v českém jazyce,

8. ostatní podmínky
'/ Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy,

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽí a služeb, které platí pro určitou
osobu, popřípadě jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzorY,
průmyslové vzorv, ochranné známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn
navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a
funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

'/ Cenová nabídka dodávky zařízení bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně
kompletace, dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou
instruktáž.

'/ Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve



W,. o*u t rtl Í N EM.C N lcl'
\1 0LOI\40tJC

slovenském jazyce a doklady o vzdělánív latinsl<ém jazyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy apod'), které
zadavatel může akceptovat také v anglickém jazyce.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadár.l zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení
důvodu'

'/ Zadávací řízeníse neřídí ustanovením zákona č.1'34/20L6 Sb. o zadávárríveřejných zakázek
v platném znění, kromě ustanovenÍ5 6 a 5 3]" zákona o zadáváníveřejných zakázel<.

FAKUtTr.lÍ llEMOcNlcř oloh,|0Uco
LPPavlova 1B

779 uc

MUDr' Eleni Mikušková
náměstkyně léčebné péče Fakultní nem cnice Olomouc

Přílohy: Příloha č' 1- Krycílist nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Splněníminimálních technických podmínek
Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb
Příloha č. 5 - lnformace k elektronickému podání nabídek

)

.::,.11: r:l:i;ii:;:rillr 
"

i! lirri;r,r;11:!i:
jrli I i rlL.lr,li.l:::lij('i..1.., i :,.,,r: I r';;rlll:]l1lllii l 'r:ii''

ll liirll


